
Diário   Oficial Página 118   terça-feira, 20 de Julho de 2021 Nº 28.045
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA

<BEGIN:1263790:118>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão 
Presencial nº 027/2021, cujo objeto é registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de 
passagens terrestres nacionais, para atender a demanda do gabinete 
do prefeito e das secretarias municipais de Itaúba/MT. Foi considerado 
FRACASSADO por ausência de participantes.

Itaúba/MT, em 19 de Julho de 2021.

ELEMAR HACK
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1263790:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
<BEGIN:1263849:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 

003/2021

O MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE- MT, através do Presidente 
torna público que o EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021- 
que trata da Contratação de empresa especializada para execução de 
rede coletora de esgoto sanitário Fase 02, trecho com 7.965,42 metros de 
extensão, no Município de Lucas do Rio Verde-MT. Sofreu alterações no 
edital . Diante das alterações se faz necessário a reabertura integral do 
certame, conforme se segue:
Data de abertura: 23/08/2021
Entrega dos Envelopes: Das 07h30min até as 08:00 horas do dia 23/08/2021.
Abertura dos Envelopes: 08:00 horas do dia 23/08/2021.
Edital Completo: Disponível no endereço: Avenida América do Sul, Nº 2500 
S, Parque dos Buritis, Lucas do Rio Verde/MT. CEP 78.455-000 Fone: 
65.3549.8300 e no Site www.lucasdorioverde.mt.gov.br.
Fundamento Legal: Lei Federal Nº 8.666/93 e demais legislações comple-
mentares.

Lucas do Rio Verde-MT, 19 de Julho de 2021

Paulo Henrique Brincker
Presidente CPL

<END:1263849:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1263740:118>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua 
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará 
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data 
de abertura prevista para o dia 04 de Agosto de 2021, ás 08:00 horas/
minutos (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura 
Municipal, tendo como objeto Registro de Preços para Futura e Eventual 
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Funerários e de 
Translado de Pessoas Falecidas em Outras Localidades, Oriundas de 
Famílias Carentes Residentes no Município de Nova Canaã do Norte/
MT. O Edital completo estará disponível no site www.novacanaadonorte.
mt.gov.br - Licitações. Maiores informações poderão ser obtidas junto 
ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou através dos 
telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 19 de Julho de 2021.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1263740:118>
<BEGIN:1263924:118>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira 
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente 
ao Pregão Eletrônico nº 051/2021, cujo objeto é Registro de Preços para 
Futura e Eventual Aquisição de Kits de Teste Rápido de Diagnóstico de 
Covid-19, Oxímetro de Pulso e Oxímetro de Dedo para Serem Utilizados 
na Secretaria Municipal de Saúde de Nova Canaã do Norte/MT, no enfren-
tamento da pandemia Coronavírus - COVID19. Sagraram-se vencedoras 
as empresas:

EMPRESA ITENS VLR. TOTAL 
CELER BIOTECNOLOGIA S/A 01 104.000,00

CIRURGICA CERON IMPORTADORA E 
EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA 
- EPP

02 6.400,00

S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI- 
EPP 03 1.907,00

Nova Canaã do Norte/MT, 19 de julho de 2021.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1263924:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1263809:118>

ATA DE SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS
ATA Nº 01/2021

Aos treze dias do mês de Julho do ano de 2021, reuniram-se os membros 
do Comitê Gestor Municipal de Nova Xavantina a fim de deliberar sobre a 
seguinte pauta: Aprovação das Famílias selecionadas para receber o 

benefício do Programa SER Família. As famílias selecionadas são:

NOME NIS RG CPF
ADELIA FERREIRA DA SILVA 19018049932 14368315-SSP/MT 015.348.201-08

ADRIAN NOGUEIRA DE 
OLIVEIRA 21222157812 NÃO TEM NÃO TEM

ADRIANA NOVAES DE ALMEIDA 21247974172 21996237/MT 036.570.481-46
ALTINO RODRIGUES DA SILVA 20168395031 641177 /MT 015.986.311-28

AMANDA RODRIGUES DA 
COSTA 16004302636 20332114SS/MT 028.765.251-35

ANA DE PAULA RODRIGUES 16004387461 3148344-5/MT 168.678.581-04
ANDREA APARECIDA DOS 

SANTOS CLARO 16588913169 2124742-0 SSP/MT 035.056.811-13

APARECIDO CAMILO DE SOUZA 21324461855 1171732-7 SSP/MT 713.983.231-52
ARLETE FERNANDES 

DELMONDES 20931827757 4805194 /MT 346.074.801-00

BRENDA RODRIGUES DA 
COSTA 23804526620 29746949/MT 079.620.901-46

CAIO LUCAS PEREIRA LIMA 16316510129 21760683/MT 032.725.311-81

CECI MARIA NEVES MESSIAS 1903871452-
4 7756003 -SSP/MT 513.528.771-04

CICERA SANDRA DE SOUZA 20927848397 03511277477 
SESP/MT 035.112.774-77

CLAUDIA OVIDIO DOS SANTOS 20606821117 6782596SSP/MT 359.985.138-78
CLAUDIANE MARTINS DE 

OLIVEIRA 16512529554 1650294/MT 020.282.231-11

CLEONICE MENDES DA SILVA 21064425536 1602071 - SSP/MT 040.714.971-65
CLEUDE SEZAR DA SILVA 12636743407 0903083-2 SSP/MT 482.678.561-53

DAILEIA PEREIRA XAVIER 23820364249 25796283 
SESJUSP/MT 054.217.101-57

DAYARA DUARTE DE ALMEIDA 20402639051 28592344 -SSP/MT 067.612.851-35
EDINAILTON PEREIRA DOS 

SANTOS 12528661144 11886382 - SSP/MT535.211.021-49

ELIUDE GERALDA SANTOS 10730135370 1131320358-SSP/
RS 892.910.421-53

ELIZETH RODRIGUES DA SILVA 21239958724 15890368-SSP/MT 022.529.681-09
ELLEN CRISTINA MESSIAS DA 

SILVA BARRETO 16162674399 28981995/MT 062.019.881-81

EUDES LOPES DA SILVA 12398052410 6454224/MT 452.723.791-87
EUNICE MARIA CARDOSO 12376647039 918531/MS 608.539.991-04

FRANCILENE MENDES DA CRUZ16248314013 32495633 /MT 707.072.061-03
GENECI PEREIRA FERNANDES 21057924794 1780583/MT 008.611.591-01

GEOVANA ROSA AIRES 20409889754 3229909-5 SSP/MT 053.019.641-78
GERALDA CAETANO DA SILVA 16245059268 1242747-0 /MT 005.213.911-56

GILMAR MONTEIRO MALAQUIAS12316352326 745491 SSP/MT 495.624.601-34
GILVAN RIBEIRO DOS SANTOS 16214476037 8149887/MT 280.678.431-04
HENRIQUE GABRIEL FERREIRA 21266817087 3478357-1 SSP/MT 081.950.201-31

IDALIA ALMEIDA SANTOS 16289447107 964115/MT 006.505.991-36
ISABELA RODRIGUES COSTA 

LIMA 23858469706 Ñ POSSUI Ñ POSSUI

IVANILDES FRANCISCA 
MOREIRA 20717843542 27019438/MT 947.674.401-49

IZABEL FERREIRA DE 
CARVALHO 12478418314 10531130 /MT 460.150.191-15

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Página 119   terça-feira, 20 de Julho de 2021 Nº 28.045Diário   Oficial
IZABEL PEREIRA DA SILVA 21080929497 21367388SSP/MT 039.178.631-89
JANAINA SOUZA DUARTE 16335237688 32878710-SSPMT 082.440.661-30
JENAINA DA SILVA GOIS 23684178914 2614522-7 /MT 055.768.381-57

JESSICA CARVALHO PORTO 21014143502 26972719/MT 049.238.351-09
JOAO PEDRO FERREIRA DA 

COSTA 12287063406 06211003 SESP 395.711.491-87

JOCILENE SANTOS CALIXTO 20704375804 21164290/MT 036.863.781-67
JOSE CARLOS FERREIRA LUZ 20340320510 7074239/MT 974.001.731-20

JOSE LUIZ GOMES 21325896219 35076089 -SSP/MT NÃO TEM
JOSEMAR SILVEIRA BARROS 1637248795115071189 - SSP/MT005.748.351-56

JULIA MENDANHA RODRIGUES 23804524431 Não possui 087.694.571-07

LAIS NASCIMENTO DO LAGO 16449369745 16.069.896-00 
SSP-BA 073.376.085-60

LAURIANE HONORIO SILVA 22821316290 NÃO POSSUI 092.188.331-54
LEIA PEREIRA LOPES 16417123236 2773384-0 SSP/MT 703.541.941-19

LEIDIANE NOVAES ALMEIDA 16401055007 20118368 /MT 017.124.271-80
LEILIANE ALVES FARIAS 22807082881 23047178 /MT 058.562.491-78

LEOCARDINA ALVES DA SILVA 16377991003 1161485-4 SSP/MT 871.143.211-04
LETICIA CORREIA DE PAULA 16408316396 6707436- PG/GO 071.826.841-52
LEYLA CAVALCANTE ALVES 21014146463 15656810/MT 990.551.631-04

LINDINALVA DA SILVA DE 
CARVALHO 16508836413 13342991/MT 902.823.701-10

LUCIA FERREIRA DE SOUZA 16417129978 17776813 /MT 014.724.581-84
LUCIVANIA DIAS NOGUEIRA 22815034904 22596690/MT 059.309.191-43

LUDMILA APARECIDA DA SILVA 
SOUZA 16508838920 30065780 - SSP/

MT 075.665.931-02

LUZY PAULA PEREIRA DOS 
SANTOS 20679958562 10848819 - SSP/

MT 007.146.271-60

MADALENA GOMES DUARTE 16498599708 28772504-SSP/MT 500.115.961-04
MARCIANA DE SOUZA LEITE 23627597024 7122894SSP/MT 100.348.924-94
MARCIO VIANA DOS SANTOS 23785339611 Ñ POSSUI Ñ POSSUI
MARIA AMELIA FERREIRA DA 

SILVA 16359122791 362169068 SSP/ 
SP 217.312.088-39

MARIA DIVINA RAIMUNDA DA 
SILVA 21319187287 16131738/MT 006.435.181-50

MARIA DIVINA RODRIGUES DA 
SILVA 20402302383 795320/MT 941.671.501-82

MARIA DORALINA SOUZA DE 
OLIVEIRA 16450305313 164998-0 SSP/MT 025.503.671-03

MARIA GONÇALVES BRAZ 19018289666 13600222 / GO 952.643.371-87
MARIA MOREIRA BARRETO DA 

SILVA 22817068814 6509864/MT 863.519.105-60

MARIA RIBEIRO DA SILVA 16417141692 16503104 /MT 327.585.881.53
MARIA ROCHA LIMA 20348501700 522652SSP/MT 327.543.701-10

MARIA RONILDA SILVA BRAS DO 
NASCIMENTO 16417137954 2000029079145/CE007.475.621-48

MARIA SANDRA DUTRA DA 
CONCEIÇÃO 12685730313 560120SSP/RO 328.247.772-49

MARIA SOUSA BISPO 16358848365 11041463 SSP/MT 652.164.821-72

MARILZA AMORIM DE OLIVEIRA 16422048395 1558023-7 SSP/MT 000.0001.921-
63

MARLI FERREIRA DE ALMEIDA 16374201532 2866171-PC/GO 008.375.461-09
MIRIAN CRISTINA GOMES DA 

SILVA 20932942797 16291980 SSP/MT 021.024.141-16

NAIARA DA SILVA 20704373437 29529999 SESP/
MT 062.193.691-06

NAYRA RHAFFAELLA 
RODRIGUES DA COSTA 23764227571 3216222-7 SSP/MT 088.849.521-82

ONEIDE FERREIRA DE SOUSA 16570921054 7250720/MT 889.145.001-44
PAMELA RAPHAELA SCAPINI 

FERNANDES 23638521598 2312415-6 /MT 021.693.231-89

PATRICIA CARVALHO FERREIRA 
DAVI 16548731108 25279386 /MT 055.386.311-84

RAIMUNDO RODRIGUES DA 
SILVA CARDOSO 12167918803 14210924-SSP/MT 825.075.111-68

ROSALINA VIANA DE OLIVEIRA 21083225083 23677996/MT 046.258.291-43
ROSANA TEIXEIRA NOGUEIRA 16633620668 27134601-SSP/MT 055.923.451-19

ROSIMEIRE BARROS FERREIRA 21322732991 NÃO TEM 487.473.351-49
ROSIMEIRE MARTINS DOS 

SANTOS 16639079136 16457935/MT 014.656.211-99

ROZILDA FRANCISCA DE SOUZA16673344211 18318851-SSP/MT 033.797.621-05
SEBASTIAO OLIVEIRA DA SILVA 16593056635 1399891-9 SSP/MT 928.827.061-20

SILVANIA OLIVEIRA FUMEIRE 13488490318 18373534-SSP/MT 019.223.161-80
SILVANITO PEREIRA DE PINHO 12596765405 898586/MT 567.225.911-15

SUELY TAVARES SANTANA 12648663403 8390932/MT 570.665.901-04

TARCIENE CLARO SANTANA 16564196203 2583950-0 SSP/MT 061.652.261-40
VALDINEIA PADILHA 20945528382 5862542797/MT 022.329.461-69

VALINEZ RIBEIRO DOS SANTOS 12468754788 395125SSP/MT 327.572.391-04
VANESSA FERREIRA 

MENDANHA 16593066673 29575702 SSP/MT 061.785.071-27

VILMA DE ALMEIDA HENRIQUE 16545857607 22629408 /MT 041.788.441-99
WESLEY CARDOSO GAMA 23846458488 NÃO TEM 089.805.231-90

Atestamos que as famílias selecionadas atendem aos critérios de elegibi-
lidade e condicionalidades do Programa SER Família. Assim, encerrada a 
reunião, todos os membros do Comitê Gestor Municipal assinam a presente 
ata e encaminhamos para publicação em veículo oficial.

Fernanda Rios Mariano
Presidente do Comitê Municipal Ser Família

Elisangela Firmino Maia Araújo da Silva
Coordenação local do Programa

Ellen Cristina Rosa da Cruz
Representante da Secretaria de Educação

Ilza Fabíola Zuffo
Secretária Municipal de Saúde

Rodiney Alexandro Tietê Breitenbach
Secretário Municipal de Esportes

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1263809:119>
<BEGIN:1263818:119>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 31/2.021
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de 
sua Pregoeira Oficial, torna pública a adesão a Ata de registro de preços 
por intermédio do Pregão 031/2.021, objetivando a ADESÃO A ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 082/2020, ORIUNDA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO 049/2020, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTA RITA DO TRIVELATO-MT, QUE TEM POR OBJETO O 
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ROLO 
COMPACTADOR, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍCIPIO 
DE NOVA XAVANTINA-MT. Conforme descrito no item da referida ata. 
EMPRESA DENTETORA: ALFA-COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 13.731.784/0001-70, com o valor unitário de R$ 
413.897,00 (quatrocentos e treze mil, oitocentos e noventa e sete reais).

Nova Xavantina - MT, 19 de julho de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2.021
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira 
Oficial, vem a público divulgar o RESULTADO da licitação na modalidade 
Pregão Presencial nº 027/2.021, Processo Administrativo nº 053/2.021, o 
qual teve como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUETETURA 
PARA A CONSTRUÇÃO DA ORLA DO RIO DAS MORTES, NO MUNICÍPIO 
DE NOVA XAVANTINA-MT. Certame fracassado pelo fato de a sessão ter 
sido deserta.

Nova Xavantina - MT, 19 de julho de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira oficial

HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2.021
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira 
Oficial, vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2.021, o qual teve por Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE ENERGIA SOLAR 
FOTOVOLTAICO DESTINADO AS UNIDADES ESCOLARES. Empresa 
habilitada e vencedora/detentora: AIMANT ENGENHARIA LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 24.216.797/0001-27, com o valor global de R$ 1.374.054,75 (um 
milhão, trezentos e setenta e quatro mil, cinquenta e quatro reais e setenta 
e cinco centavos).

Nova Xavantina - MT, 19 de julho de 2.02.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1263818:119>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Diário   Oficial Página 120   terça-feira, 20 de Julho de 2021 Nº 28.045
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

<BEGIN:1263838:120>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2021
PROCESSO Nº 028/2021
MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para 
conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico 08/2021, cuja 
abertura ocorreu às 14h00min do dia 08 de Junho de 2021, na sede da 
Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro, 
Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES 
ELETRODOMÉSTICOS E ELETROELETRÔNICOS EM ATENDIMENTO 
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVO SANTO ANTONIO-MT.”. 
Sagrando vencedor empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ QUANT 
ITENS

VALOR 
TOTAL

L F COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 

DE INFORMATICA E 
REPRESENTACOES LTDA

22.328.534/0001-84 17 R$ 84.753,00

OLIMPO TECNOLOGIA 
EIRELI 33.256.924/0001-02 7 R$ 40.226,02

S3M EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS E SERVIÇOS 

EIRELI-ME
14.805.780/0001-51 11 R$ 73.502,00

OLMI INFORMATICA LTDA 00.789.321/0001-17 18 R$ 
208.465,00

WANDA MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA 12.358.170/0001-21 3 R$ 15.004,00

NVF COMERCIO 
E SERVICOS DE 

CLIMATIZACAO EIRELI
41.401.446/0001-05 2 R$ 117.240,00

KM INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MOVEIS - 

EIRELI
17.344.993/0001-11 8 R$ 66.091,00

VIA NACIONAL COMERCIO 
DE BRINQUEDOS EIRELI 36.063.652/0001-12 2 R$ 16.377,50

TYSKI & MACHOVSKI LTDA 33.460.679/0001-50 6 R$ 36.709,60
BOHRER EQUIPAMENTOS 
DE AUDIO E VIDEO EIRELI 22.172.252/0001-30 2 R$ 4.950,00

JULIANO VEZENTIN EIRELI 08.694.780/0002-00 1 R$ 18.280,00

VALOR TOTAL R$ 681.598,12 (SEISCENTOS E OITENTA E UM MIL 
QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E DOZE CENTAVOS).

A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se encontra 
à disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na 
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a 
Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 19 de Julho de 2021.
EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial
<END:1263838:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1263772:120>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2021
MODO DE DISPUTA ABERTO

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: durante os dias 21 de julho a 02 de 
agosto de 2021, período integral do expediente, sendo que excepcionalmen-
te, no dia 02 de agosto de 2021 as propostas poderão ser encaminhadas 
até às 07h29, horário de Brasília. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07:30h. 
Início da sessão da disputa: às 08:30h (Brasília) do dia 02 de agosto de 
2021. Objeto da licitação na modalidade pregão eletrônico: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE 
PUBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO 
DE NOVO SÃO JOAQUIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO 
I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. Conforme condições e espe-
cificações do Edital. LOCAL DA DISPUTA: Site da Bolsa de Licitações e 
Leilões:  www.bllcompras.gov.br, RETIRADA DO EDITAL: site: https://
www.novosaojoaquim.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contra-
tos/ . INFORMAÇÕES: As empresas interessadas deverão providenciar o 
cadastro no sistema da BLL, conforme edital de chamamento. CONTATO: 
(0**66)3479-1158 ou e-mail licitacao@novosaojoaquim.mt.gov.br .

Novo São Joaquim-MT, 19 de JULHO de 2021.
VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

<END:1263772:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1263830:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 033/2021 - RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna público que na licitação 
em epigrafe, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO E DESINSTALA-
ÇÃO DE GRANITO, VIDROS, PORTAS, PERSIANAS, DIVISÓRIAS E 
CONGENERES EM ATENDIMENTO AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS 
DO MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA. Sagrou-se vencedora as empresas DIVILAR COMERCIO 
DE DIVISÓRIA LTDA (CNPJ 02.623.181/0001-38), com o valor de R$ 
325.768 (trezentos e vinte cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais); 
VIDRAÇARIA RIO BRANCO LTDA - ME (CNPJ 176815490001-91), com o 
valor de R$ 157.577,00 (cento e cinquenta e sete mil e quinhentos e setenta 
e sete reais), totalizando o valor de R$ 483.345,00 (quatrocentos e oitenta 
e três mil, trezentos e quarenta e cinco reais). Na fase de habilitação as 
concorrentes atenderam ao Edital em sua integralidade. Não houve reações 
contrárias a esta decisão. Peixoto de Azevedo-MT, 19 de julho de 2021.

Cheila Migliavaca
Pregoeira

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1263830:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1263861:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO PRESENCIAL SRP.

PROCESSO Nº 057/2021- PR 030/2021.
O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público 
para conhecimento dos int., que fará Licitação na mod. de PR PRESENCIAL 
SRP Nº 030/2021, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PARQUE 
INFANTIL E GRAMA SINTÉTICA NA ÁREA DOS PLAYGROUNDS PARA 
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA SÃO CARLOS DESTE MUNICIPIO DE 
PLANALTO DA SERRA - MT, conforme condições e especificações 
constantes no ANEXO I - Termo de Referencia, com realização prevista 
para o dia 30/07/2021 ás 08:00 horas (horário de MT). O Edital completo 
está a disp. dos int. gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e 
no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br. Comissão de Pregão, Praça São 
Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 66 3328-6101 Email: licitacao@
planaltodaserra.mt.gov.br.

ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES
PREGOEIRA.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1263861:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA
<BEGIN:1263736:120>

  TERMO DE 
DEFINITIVO

Identificação

Contrato Nº: 23/2018 TP 03/2018

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA CASA 
MORTUÁRIA NO MUNICIPIO DE PONTE BRANCA - MT 
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETOS E 
PLANINHAS ORÇAMENTARIAS EM ANEXO AO EDITAL 
CORRESPONDENTE, PARA ATENDER AO CONVENIO N° 
1260/2018- SECRETAIA DE ESTADO DAS CIDADES - SECID. 
MEDIANTE O REGIME DE PREÇO GLOBAL, CABERÁ A 
CONTRATADA O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, 
PERRAMENTAS MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
NECESSÁRIOS E ADEQUADOS PARA QUE TODOS OS 
SERVIÇOS SEJAM DESENVOLVIDOS COM SEGURANÇA E 
QUALIDADE.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA  - MT

Contratada: A.S. CONSTRUTORA LTDA ME
CNPJ 22.618.893/0001-76

Após constatar que a obra citada acima qualificada foi executada de acordo 
com as condições contratuais, normas técnicas em vigor e em obediência 
aos projetos, especificações técnicas e demais elementos fornecidos 
pela contratante, no que concerne aos elementos visíveis, e achando-se 
concluída, expediu-se o presente Termo de Recebimento Definitivo, 
cessando nesta data, a responsabilidade direta da firma sobre a obra, 
exceto quanto ao disposto no art. 618 do Código Civil Brasileiro, conforme 
Processo e contrato acima citado.

Ponte Branca, 20 de Janeiro de 2021.

___________________________________
_                                                                           Thaynã Diniz Silva                                                                                                                                    

CREA-MT 041231
<END:1263736:120>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


